
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.11.2016                                                         № 512 

 

О внесении изменений в муниципальное задание на 2016 год 

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и 

транспортному обеспечению органов местного самоуправления                           

МО «Ахтубинский район» 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский 

район» от 29.12.2015 № 1408 «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) муниципальными учреждениями муниципального образования 

«Ахтубинский район» и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», администрация МО «Ахтубинский район» 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в муниципальное задание на 2016 год 

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и 

транспортному обеспечению органов местного самоуправления                          

МО «Ахтубинский район», изложив его в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Управлению коммунального хозяйства муниципального образования 

«Ахтубинский район» организовать контроль за выполнением 

муниципального задания на 2016 год муниципального бюджетного 

учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению 

органов местного самоуправления МО «Ахтубинский район». 

 3. Начальнику отдела бухгалтерского учета МО «Ахтубинский район» 

(Прохорова М.Г.) осуществлять финансирование  муниципального задания 

на 2016 год муниципального бюджетного учреждения «Управление по 

хозяйственному и транспортному обеспечению органов местного 

самоуправления МО «Ахтубинский район» в пределах выделенных 

ассигнований. 

 4. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы 



Администрации» в подразделе «Положения об отделах и управлениях» - 

«Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению».              

 5.  Отделу контроля и обработки информации администрации                     

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы Администрации» в подразделе «Положения об 

отделах и управлениях» - «Управление по хозяйственному и транспортному 

обеспечению».              

       
 

 

Глава муниципального образования                                В.А. Ведищев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 24.11.2016 № 512 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ  

 

на 2016 год  

                                                                                                  
 

Наименование муниципального учреждения Астраханской 

области: Муниципальное бюджетное учреждение «Управление 

по хозяйственному и транспортному обеспечению органов 

местного самоуправления» муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

Виды деятельности муниципального учреждения 

МО «Ахтубинский район»:  Хозяйственное и транспортное  

обеспечение учреждений МО «Ахтубинский район»                                                                                                                                                                                                

Вид муниципального учреждения    

МО «Ахтубинский район»: бюджетное   

 

        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных 

услугах
1
  

                             Раздел № 1 

1. Наименование муниципальной услуги: 

административное обеспечение деятельности 

организации                                                                                   

2. Категории потребителей муниципальной  

услуги: органы местного самоуправления.   

 

3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной 

услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной  услуги
3
: 

Коды            

0506001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Уникальны

й номер по 

базовому 

(отраслево

му) 

перечню
2
  

140030001

014000000

08104 



Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  качества муниципальной   услуги,   в   пределах  

которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов)   1% 

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества 

муниципальной услуги 

Значение показателя качества 

муниципальной услуги 

наименова

ние 

показате 

ля 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

2016 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2018 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

_______ 

(наименова 

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наимено 

вание 

показател

я) 

________ 

(наимено

вание 

показате

ля) 

______ 

(наимено 

вание 

показателя

) 

наимен

ование 

код    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

12605101013200

72802140030001

01400000008104

101 

организаци

я закупок 
общеотрас

левые  

услуги 

 ( работы) 

   организа

ция 

закупок в 

полном 

объеме 

для  

обеспече

ния 

работы 

органов 

местного 

самоупра

вления 

Про-

цент 

744 100 - - 

      

            

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги: 

Уникальн

ый номер 

реестров

ой записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель объема 

муниципальной 

услуги 

Значение 

показателя объема 

муниципальной услуги 

Среднегодовой размер 

платы (цена, тариф) 

наимен

ование 

показат

еля 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

2016 год 

(очередн

ой 

финансо

вый год) 

2017 год 

(1-й год 

планово

го 

периода) 

2018 год 

(2-й год 

планово

го 

периода) 

2016 год 

(очередн

ой 

финансо

вый год) 

2017 год 

(1-й год 

планово

го 

периода) 

2018 год 

(2-й год 

планово

го 

периода) 
_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименов

ание 

показател

я) 

_______ 

(наимен

ование 

показате

-ля) 

________ 

(наименова

ние 

показателя) 

______ 

(наименова

ние 

показателя) 

наимен

ование 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

12605101

01320072

80214003

00010140

00000081

04101 

организаци

я закупок 
общеотра

слевые  

услуги 

 ( 

работы) 

   количе

ство 

разраб

отанны

х 

докуме

нтов 

единица 796 120      

         

               

 Итого: 11      

Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема муниципальной   услуги,   в   пределах  

которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 3%. 

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления: 

 

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

 

5. Порядок оказания муниципальной услуги 

5.1.    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания 

муниципальной услуги 

Постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 29.12.2015 № 1408 «Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 

учреждениями муниципального образования «Ахтубинский район» и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания» 

 

          (наименование, номер и дата нормативного правового акта) 

5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной услуги: 

 

Способ информирования Состав размещаемой 

информации 

Частота обновления 

информации 

1 2 3 

размещение на официальном 

сайте  

нормативные правовые акты по мере утверждения 

нормативных актов 

   



                Часть 2. Сведения о выполняемых работах
4
 

 

                               Раздел № 2 

 

1. Наименование работы: содержание (эксплуатация) имущества находящегося  

государственной (муниципальной)  собственности. 

      2. Категории потребителей работы: Федеральные органы государственной власти и 

государственные органы. 

      3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

      3.1. Показатели, характеризующие качество работы
5
 : 

 

 

 

 

 

Уникальный 

номер по 

базовому 

(отраслевом

у) перечню
2
  

2806010000

0008007100 



Уникальный 

номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

выполнения работы 

(по справочникам) 

Показатель качества 

работы 

Значение показателя качества 

работы 

наименова

ние 

показателя 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

2016 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2018 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

_______ 

(наименование 

показателя) 

_____

__ 

(наим

енова

ние 

показ

ателя) 

_______ 

(наименов

ание 

показател

я) 

________ 

(наименова

ние 

показателя) 

______ 

(наименова

ние 

показателя) 

наиме

нован

ие 

код    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

12605101013

20072802280

60100100000

00800710010

1 

обеспечение 

эксплуатацио

нно-

технического 

обслужива-

ния объектов 

и помещений, 

а также 

содержание 

указанных 

объектов и 

помещений, 

оборудования 

и 

прилегающей 

  по мере 

необходим

ости 

 Бесперебо

йное 

тепло-

,водо-, 

энерго -

обеспечен

ие 

объектов 

недвижим

ого 

имущества 

в 

надлежаще

м 

санитарно

про-

цент 

744 100 - - 

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


территории в 

надлежащим 

виде 

м 

состоянии. 

Безаварий

ная работа 

инженерн

ых систем 

и 

оборудова

ния. 

      

            

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  качества работы,  в  пределах  которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 3% 

 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

 

Уникальны

й номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

выполнения работы (по 

справочникам) 

Показатель объема работы Значение показателя объема работы 

наимен

ование 

показат

еля 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

описани

е работы 

2016 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017  год  (1-

й год 

планового 

периода) 

2018  год  (2-

й год 

планового 

периода) 

_______ 

(наимено-

вание 

показате-

ля) 

_______ 

(наимено-

вание 

показате-

ля) 

_______ 

(наимено-

вание 

показате-

ля) 

________ 

(наименова

ние 

показателя) 

______ 

(наименова

ние 

показателя) 

наимен

ование 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

126051010 Обеспече-   по мере  эксплуа тысяча 058  30472.5 - - 

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


132007280

228060100

100000008

007100101 

ние 

эксплуата

ционно-

техничес-

кого 

обслужи-

вания 

объектов 

и помеще-

ний, а 

также 

содержа-

ние 

указанных 

объектов 

и помеще-

ний, 

оборудова

ния и 

прилегаю

щей 

террито-

рии в 

надлежа-

щем 

порядке 

необходим

ости 

тируема

я 

площад

ь, всего, 

в т.ч. 

зданий 

прилега

ющих 

террито

рий 

квадрат

ных 

метров 

       

             

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 3% 

 

 

 



                               Раздел № 3 

 

1. Наименование работы: защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера  (за исключением обеспечения  безопасности  на 

водных объектах) 

2. Категории потребителей работы:  юридические лица; физические лица; органы 

государственной исполнительной власти; органы  местного самоуправления.   

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы
5
: 

Уникальный 

номер по 

базовому 

(отраслевом

у) перечню
2
  

2401110020

0000000003

100 



Уникальный 

номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

выполнения работы 

(по справочникам) 

Показатель качества работы Значение показателя качества 

работы 

наименова

ние 

показате-

ля 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

2016 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017  год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2018  год 

(2-й год 

планового 

периода) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

________ 

(наименован

ие 

показателя) 

______ 

(наименова

ние 

показателя) 

наимен

ование 

код    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

12605101013

20072802240

11100200000

00000310010

1 

Обеспече

ние 

повседне

вной 

оператив

ной 

деятельн

ости 

    Обработка 

поступаю

щих 

сигналов 

на систему 

«112» и 

«ЕДИНУЮ 

ДЕЖУРНО-

ДИСПЕТЧЕ

РСКУЮ 

СЛУЖБУ» 

процен

т 

744 100 - - 

      

            

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  качества работы,  в  пределах  которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 3% 

 

 

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

 

Уникальн

ый номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

выполнения работы 

(по справочникам) 

Показатель объема работы Значение показателя объема работы 

наимен

ование 

показат

еля 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

описан

ие 

работы 

2016  год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017  год (1-

й год 

планового 

периода) 

2018  год (2-

й год 

планового 

периода) 

_______ 

(наимено

вание 

показател

я) 

_______ 

(наимено

вание 

показател

я) 

_______ 

(наимено

вание 

показател

я) 

________ 

(наименов

ание 

показателя

) 

______ 

(наименова

ние 

показателя

) 

наимен

ование 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

126051010

132007280

224011100

200000000

003100101 

Обеспече

ние 

повседне

вной 

оператив

ной  

деятель 

ности 

    количе

ство 

сигнал

ов 

количе

ство 

642  108000 - - 

       

             

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 3% 

 

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


                           

                               Раздел № 4 

 

 

1. Наименование работы: организация и осуществление транспортного 

обслуживания должностных лиц, государственных органов и государственных 

учреждений. 

2. Категории потребителей работы: органы местного самоуправления.         

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы
5
 : 

 

 

 

 

 

Уникальный 

номер по 

базовому 

(отраслевом

у) перечню
2
  

1503710010

0000000002

103 



Уникальный 

номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

выполнения работы 

(по справочникам) 

Показатель качества 

работы 

Значение показателя качества 

работы 

наименова

ние 

показате 

ля 

единица измерения 

по ОКЕИ 

2016 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017 год (1-й 

год 

планового 

периода) 

2018 год (2-й 

год 

планового 

периода) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

________ 

(наименован

ие 

показателя) 

______ 

(наименован

ие 

показателя) 

наимен

ование 

код    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

12605101013

20072802150

37100100000

00000210310

2 

Автотрансп

ортное 

обслужива

ние лиц и 

государств

енных 

органов и 

государств

енных 

учреждени

й в 

случаях, 

установлен

ных 

нормативн

ыми 

правовыми 

актами 

субъектов 

Российской 

Федерации, 

органов 

местного 

самоуправл

    безаварийн

ая езда 

автомоби- 

лей, 

своевремен

ное 

техобслу- 

живание 

процен

т 

744 100 - - 

      

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


ения. 

 

            

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  качества работы,  в  пределах  которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 3% 

 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

 

Уникальн

ый номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 

характеризующий условия 

(формы) выполнения 

работы (по справочникам) 

Показатель объема работы Значение показателя объема работы 

наимено

вание 

показате

ля 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

описание 

работы 

2016 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017 год (1-й 

год планового 

периода) 

2018 год (2-й 

год планового 

периода) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

________ 

(наименован

ие 

показателя) 

______ 

(наименован

ие 

показателя) 

наимено

вание 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

151260510

101320072

802150371

001000000

000021031

02 

Автотрансп

ортное 

обслужива

ние лиц и 

государств

енных 

органов и 

государств

енных 

учреждени

й в 

случаях, 

установлен

ных 

    машино- 

часы 

работы 

автомоб

иля  

ед. 642  12276 - - 

       

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


нормативн

ыми 

правовыми 

актами 

субъектов 

Российской 

Федерации, 

органов 

местного 

самоуправл

ения. 

 

             

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 3% 

  



 

                               Раздел № 5 

 

1. Наименование работы: ведение федерального и территориальных картографо-

геодезических фондов (за исключением Государственного каталога географических 

названий), в том числе  базы метаданных. 

2. Категории потребителей работы: федеральная служба государственной 

регистрации кадастра и картографии.        

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы
5
 : 

 

 

 

 

 

Уникальный 

номер по 

базовому 

(отраслевом

у) перечню
2
  

1700910010

0000000002

100 



Уникальный 

номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

выполнения работы (по 

справочникам) 

Показатель качества работы Значение показателя качества работы 

наименова

ние 

показате-

ля 

единица измерения 

по ОКЕИ 

2016 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017 год (1-й 

год 

планового 

периода) 

2018  год (2-

й год 

планового 

периода) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

________ 

(наименован

ие 

показателя) 

______ 

(наименован

ие 

показателя) 

наимено

вание 

код    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

12605101013

20072802170

09100100000

00000210010

5 

Ведение 

федерально

го карто-

графо-

геодезичес

кого фонда 

и базы 

метаданны

х ( за 

исключени

ем  Госу-

дарственно

го каталога 

геофизичес

ких наз-

ваний), в 

том числе 

включен-

ные в него 

    Показател

ь 

действую

щих 

правил и 

норм по 

ведению 

федеральн

ого и 

территори

альных 

картаграф

о-

геодезиче

ских 

фондов. 

единица 642 518 - - 

      

            

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  качества работы,  в  пределах  которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 3% 

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

 

Уникальны

й номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

выполнения работы (по 

справочникам) 

Показатель объема работы Значение показателя объема работы 

наимен

ование 

показат

еля 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

описани

е работы 

2016  год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2017   год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2018   год 

(2-й год 

планового 

периода) 
_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

_______ 

(наименова

ние 

показателя) 

________ 

(наименован

ие 

показателя) 

______ 

(наименован

ие 

показателя) 

наимен

ование 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

126051010

132007280

217009100

100000000

002100105 

Ведение 

федеральн

ого 

картограф

о-геоде-

зического 

фонда и 

базы 

метадан-

ных (за 

исключе-

нием 

Государст

венного  

каталога 

географи-

ческих 

названий) 

    количес

тво 

единиц 

хранени

я 

Шт. 796  518 - - 

       

consultantplus://offline/ref=0D6AF4E66175C00677959A4B6776D02607D1B912619A179ADA68FE0F30c2xEN


в том 

числе 

включе-

ние в него 

             

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 3% 

 



      Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании
6
 Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

6
  

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: ликвидация, реорганизация  

бюджетного учреждения, исключение муниципальной услуги из перечня муниципальных услуг (работ). 

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального 

задания__________________________ 

_________________________________________________________________________ 

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания 

 

Форма контроля Периодичность Органы местного 

самоуправления, 

осуществляющие контроль за 

выполнением 

муниципального задания 

1 2 3 

внутренний ежеквартально администрация 

   

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания: форма отчета о выполнении  муниципального 

задания  утверждена постановлением муниципального образования «Ахтубинский район» от 29.12.2015 № 1408. 

4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания7:ежеквартально. 

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
8
:предварительный – до 15.11.2016, годовой – 

до 01.02.2017. 

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания. 

выполнением муниципального задания
.
 

 

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания. 



 

-------------------------------- 

1. Формируется при установлении муниципального задания на оказание 

муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к 

оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из 

муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела. 

2. Код услуги/работы по базовому (отраслевому) перечню, 

соответствующей шестизначному значению в графе «Код услуги» 

3. Заполняется при установлении показателей, характеризующих 

качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне государственных 

услуг и работ. 

4. Формируется при установлении муниципального задания на оказание 

муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к 

выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием 

порядкового номера раздела. 

5. Заполняется при установлении показателей, характеризующих 

качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ. 

6. Заполняется в целом по муниципальному заданию. 

7. Не реже одного раза в квартал. 

8. Предварительный отчет об исполнении муниципального задания 

представляется в срок не позднее 15 ноября текущего финансового года 

9. В числе иных показателей может быть указано допустимое 

(возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах 

которого оно считается выполненным, при принятии органом, 

осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных 

бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем средств  

бюджета МО «Ахтубинский район», в ведении которого находятся 

муниципальные казенные учреждения, решения об установлении общего 

допустимого (возможного) отклонения от выполнения муниципального 

задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах). В 

этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные в 

подпунктах 3.1 и 3.2 настоящего муниципального задания, не заполняются. 

 

 

 

Верно: 
 

file:///D:/Бондаренко/МКУ/Постановление%2036.doc%23Par615
file:///D:/Бондаренко/МКУ/Постановление%2036.doc%23Par690

